
 
UCHWAŁA NR XXXIX/186/2017 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Powiatu w Białogar-

dzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 o kwotę 5.171.604,92 zł - do 

kwoty 59.457.049,99 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 o kwotę 5.171.604,92 zł - do kwo-

ty 59.314.484,21 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/139/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - uchwała budże-

towa na 2017 rok, zmienionej uchwałami Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r., Nr XXXIII/159/2017 

z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r., Nr XXXV/167/2017 z dnia 

14 czerwca 2017 r. i XXXVII/178/2017 z dnia 1 września 2017 r. Tabela nr 13 „Wydatki majątkowe Powiatu 

Białogardzkiego w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4040



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 825,20 10 212,79 33 037,99

01095 Pozostała działalność 20 825,20 10 212,79 31 037,99

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 825,20 10 212,79 31 037,99

600 Transport i łączność 30 000,00 4 900,00 34 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 4 900,00 34 900,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 1 900,00 4 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 3 000,00 23 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

9 021 046,11 26 000,00 9 047 046,11

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 631 784,11 26 000,00 1 657 784,11

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

543 370,43 26 000,00 569 370,43

801 Oświata i wychowanie 408 151,35 260 857,45 669 008,80

80120 Licea ogólnokształcące 128 022,44 23,82 128 046,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 23,82 23,82

80130 Szkoły zawodowe 69 179,65 100 446,07 169 625,72

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

0,00 446,07 446,07

6420

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 100 000,00 100 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
0,00 3 450,32 3 450,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 450,32 3 450,32

80195 Pozostała działalność 0,00 156 937,24 156 937,24

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXXIX/186/2017 z dnia 

28.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4040



2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu 

0,00 4 193,33 4 193,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu 

0,00 246,67 246,67

2317

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 136 790,03 136 790,03

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 15 707,21 15 707,21

851 Ochrona zdrowia 2 091 000,00 4 741 587,68 6 832 587,68

85111 Szpitale ogólne 0,00 4 741 587,68 4 741 587,68

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 4 741 587,68 4 741 587,68

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
654 900,00 128 047,00 782 947,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 532 800,00 24 547,00 557 347,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
0,00 24 547,00 24 547,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 103 500,00 118 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu 

0,00 103 500,00 103 500,00

54 285 445,07 5 171 604,92 59 457 049,99Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4040



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 825,20 10 212,79 33 037,99

01095 Pozostała działalność 20 825,20 10 212,79 31 037,99

4300 Zakup usług pozostałych 20 825,20 10 212,79 31 037,99

600 Transport i łączność 3 535 763,95 45 108,78 3 580 872,73

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 535 763,95 45 108,78 3 580 872,73

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
884 134,00 45 108,78 929 242,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 485,33 3 000,00 284 485,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 485,33 3 000,00 284 485,33

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 3 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 5 892 580,24 2 000,00 5 894 580,24

75020 Starostwa powiatowe 4 794 604,21 2 000,00 4 796 604,21

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
43 149,50 2 000,00 45 149,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 733 413,24 25 000,00 3 758 413,24

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 588 356,00 25 000,00 3 613 356,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 113 211,27 235 713,67 14 348 924,94

80120 Licea ogólnokształcące 5 259 348,27 - 77 039,83 5 182 308,44

3247 Stypendia dla uczniów 6 422,80 - 6 422,80 0,00

3249 Stypendia dla uczniów 737,20 - 737,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 259 320,67 59 533,91 2 318 854,58

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 272,28 - 16 272,28 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 867,72 - 1 867,72 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 906,25 - 2 906,25 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,58 - 333,58 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 398,44 - 398,44 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 45,73 - 45,73 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 651,14 - 4 651,14 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 533,86 - 533,86 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 494,90 - 9 494,90 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 089,82 - 1 089,82 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 794,08 - 1 794,08 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
205,92 - 205,92 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 468,95 468,95

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80 992,68 - 80 992,68 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 296,29 - 9 296,29 0,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXXIX/186/2017 z dnia 

28.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4040



80130 Szkoły zawodowe 4 486 600,22 135 595,06 4 622 195,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 529,16 2 764,01 84 293,17

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 132 831,05 132 831,05

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

268 916,25 20 221,20 289 137,45

4270 Zakup usług remontowych 22 695,86 1 156,20 23 852,06

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 19 065,00 79 065,00

80195 Pozostała działalność 122 089,68 156 937,24 279 026,92

3247 Stypendia dla uczniów 0,00 6 422,52 6 422,52

3249 Stypendia dla uczniów 0,00 737,48 737,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 271,48 20 271,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 131,28 2 131,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 053,73 4 053,73

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,89 431,89

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 555,98 555,98

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 59,03 59,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 011,52 3 011,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 345,80 345,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 647,65 15 647,65

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 796,77 1 796,77

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 194,79 73 194,79

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 404,76 8 404,76

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 031,69 16 031,69

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 840,87 1 840,87

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 794,00 1 794,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 206,00 206,00

851 Ochrona zdrowia 2 093 000,00 4 741 587,68 6 834 587,68

85111 Szpitale ogólne 0,00 4 741 587,68 4 741 587,68

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

0,00 4 741 587,68 4 741 587,68

852 Pomoc społeczna 2 979 193,68 10 500,00 2 989 693,68

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 672 325,68 10 500,00 682 825,68

4300 Zakup usług pozostałych 53 178,67 9 000,00 62 178,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 700,00 1 500,00 4 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 616 463,52 128 047,00 2 744 510,52

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 353 878,54 24 547,00 2 378 425,54

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
117 000,00 24 547,00 141 547,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 103 500,00 118 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 190,00 16 190,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 788,00 2 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4040



4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 397,00 397,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 84 125,00 84 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 038 071,14 - 19 065,00 6 019 006,14

85410 Internaty i bursy szkolne 1 427 464,53 - 19 065,00 1 408 399,53

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
506 065,00 - 19 065,00 487 000,00

855 Rodzina 7 978 014,01 - 10 500,00 7 967 514,01

85508 Rodziny zastępcze 2 374 569,10 - 10 500,00 2 364 069,10

3110 Świadczenia społeczne 1 809 600,00 - 39 000,00 1 770 600,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 39 000,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 330,20 - 2 200,00 51 130,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 309 200,00 - 10 500,00 298 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 440,00 2 200,00 28 640,00

54 142 879,29 5 171 604,92 59 314 484,21Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4040



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXXIX/186/2017 z dnia 

28.09.2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z Białogard - Nosówko - 

projekt - Zarząd Dróg Powiatowych
115 866,00

2 600 60014
Zakup ramienia hydraulicznego - Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie
52 933,28

3 600 60014
Zakup koparko -  ładowarki - Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie 
289 665,00

4 600 60014

Zakup remontera do remontów nawierzchni bitumicznych wraz z 

samochodem ciężarowym w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Białogardzie

516 780,50

5 600 60014

Przebudowa dróg w Powiecie Białogardzkim tj. : nr 1156Z 

Lubiechowo – Karlino na długości 4,5 km, nr 3300Z Gościno – 

Karlino   (odcinek od Karlina do Kowańcza), Kalino ( wylot na 

Szczecin) od skrzyżowania do obwodnicy działki nr 31/2 i 29/1 obr. 

008 Karlino i dz. Nr 6/6 obr. 006 Karlino”

361 343,00

6 600 60014
Budowa wiaty garażowo - magazynowej w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Białogardzie
30 000,00

7 600 60014 Zakup pługa odśnieżnego i posypywarki 69 864,00

8 710 71012
Zakup serwera z oprogramowaniem - Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie
30 000,00

9 750 75019 Zakup oprogramowania  "eSesja" 13 530,00

10 750 75020

Zakupy inwestycyjne: Kolejkomat 22.017,00,Urządzenia do 

zabezpieczenia sieci komputerowej- 68.500,00 zł, depozytor na 

klucze 6.483,00, "stanowisko uniwersalne" zestaw komputerowy w 

Wydziale Komunikacji - 5.000,00 , zakup oprogramowania 4.858,50 

106 858,50

11 750 75020
Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie - dokumentacja
50 000,00

12 750 75095
Wymiana źródeł światła w obiektach użyteczności publicznej 

Powiatu Białogardzkiego - Starostwo Powiatowe
50 000,00

13 754 75411

Zakup kamery termowizyjnej na potrzeby działań ratowniczo - 

gaśniczych przez Komende Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Białogardzie

25 000,00

14 801
80120 

80130 

Modernizacja ścian i posadzek na parterze w holu budynku Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie - ZSP w Białogardzie
59 175,00

15 801
80120 

80130

Zakup traktora do koszenia trawy - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
8 300,00

16 801 80130
Budowa i dopasażenie obiektów sportowych przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
60 000,00

17 801 80130
Realizacja programu Informatyczne zielone garnizony przez Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
125 000,00

18 801 80140
Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
60 000,00

 Powiatu Białogardzkiego w 2017 r. 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4040



19 801 80140
Wykonanie płotu wraz z bramą wjazdową w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie 
19 065,00

20 801 80150
Wykonanie fundamentów specjalnych szybu windowego w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
147 600,00

21 851 85111
Podniesienie kapitału zakładowego Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie sp. z o.o.
4 741 587,68

22 852 85203
Utworzenie pracowni polisensorycznej w Powiatowym Domu 

Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie
14 730,00

23 853 85333
Wykonanie monitoringu Powiatowego Urzędu Pracy - Powiatowy 

Urząd Pracy 
7 000,00

24 853 85333
Modernizacja istniejącej sieci kanalizacyjnej - Powiatowy Urząd 

Pracy
35 000,00

25 853 85333
Montaż windy dla osób niepełnosprawnych - Powiatowy Urząd 

Pracy
99 547,00

26 854 85410
Zakup samojezdnej kosiarki do trawy w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie
8 000,00

27 854 85410
Wykonanie drogi przeciwpożarowej do internatu Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie - ZSP w Tychowie
30 000,00

28 854 85410
Droga ewakuacyjna w budynku internatu w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie
157 000,00

29 854 85410

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części budynku CKP 

na Internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie - ZSP 

w Białogardzie

300 000,00

30 921 92116 Zakup skanera i komputera  - Białogardzka Biblioteka Publiczna 10 000,00

31 926 92601
Pomoc finansowa dla Miasta Białogard na objęcie udziałów w spółce 

miejskiej
1 550 000,00

9 143 844,96Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4040


		2017-10-09T12:35:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




